

Imbro Udbytte - Odense K/S

c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 46 91 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Odense K/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 46 91 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Bihl Søren Peder Bech Lars Kongsted Thomas Bøge Nielsen
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Komplementar	Imbro GP ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.554 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.169 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	391.554	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.989	0
Resultat før finansielle poster	279.565	0
Øvrige finansielle omkostninger	-193.396	0
Årets resultat	86.169	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.169	0
Disponeret i alt	86.169	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	19.086.126	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.086.126</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.086.126</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	102.967	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.080</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.047</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>252.942</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.989</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>19.470.115</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.255.000	0
	Overført resultat	86.169	0
	Egenkapital i alt	<u>6.341.169</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>12.529.414</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.529.414</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	147.071	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.339	0
	Anden gæld	348.122	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.532</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.128.946</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>19.470.115</u>	<u>0</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	6.255.000	0	6.255.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.169</u>	<u>86.169</u>
	<u>6.255.000</u>	<u>86.169</u>	<u>6.341.169</u>

Stamkapitalen udgør kr. 6.255.038,70 fordelt på 999 andele á kr. 6.261,30

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2022, 0 kr. pr. andel.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	19.198.115	0
Kostpris 31. december 2022	19.198.115	0
Årets afskrivninger	-111.989	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-111.989	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.086.126	0
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.676.485	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-147.071	0
	12.529.414	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.938.824	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.086 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til udgangen af 2025. Herefter fortsætter aftalen fortløbende i 1-årige perioder, indtil den opsiges af én af parterne med et varsel på 6 måneder til periodens udløb.

Ejendomsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til 1. juli 2023 og kan herefter opsiges med 3 måneders varsel.

De samlede årlige udgifter til administrationsaftaler udgør 76 t.kr
